
1 

 

 

 

U S N E S E N Í 

Z 37. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE TASOVICE, VOLEBNÍ OBDOBÍ 2018-2022 

konaného dne 31.1.2022 v 18.00 hod v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Návrh usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje ověřovateli zápisu pana Ing. Miroslava Juračku, pana Josefa 

Durajku a zapisovatelkou paní Veroniku Heimelovou. 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje navržený program zasedání zastupitelstva.  

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne 17.12.2021 

a řešení diskusních příspěvků. 

                                                                                                          Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí rozpočtové opatření č.14/2021.   

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 5: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje rozpočtové opatření č.1/2022.   

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 6:  
6.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o postupu prací na veřejné zakázce „Obslužné 

komunikace a zpevněné plochy Tasovice“ firmou Silniční a inženýrské stavby s.r.o., Spálená 480/1, 

602 00 Brno, IČ: 08685622.  

6.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí úhradu faktury č. 20220001 ke smlouvě o dílo č. 01/2021 

ze dne 12.10.2021 veřejné zakázky „Obslužné komunikace a zpevněné plochy Tasovice“ firmě 

Silniční a inženýrské stavby s.r.o., Spálená 480/1, 602 00 Brno, IČ: 08685622 ve výši 220.109,- Kč 

s DPH za provedené práce. 

6.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vybudování odvodňovacího žlabu mezi garážemi 

za nabídkovou cenu 160.325,- Kč včetně DPH od firmy Haiva Tasovice s.r.o., Tasovice č. 510,          

671 25 Hodonice, IČ: 26919311. 

6.4 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí úhradu faktury č. 20220002 ke smlouvě o dílo č. 01/2021 

ze dne 12.10.2022 veřejné zakázky „Obslužné komunikace a zpevněné plochy Tasovice“ firmě 

Silniční a inženýrské stavby s.r.o., Spálená 480/1, 602 00 Brno, IČ: 08685622 ve výši 206.051,-   Kč 

s DPH za provedené práce. 

                                                                                                              Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 7:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace k veřejné zakázce „Rekonstrukce chodníku 

Tasovice Hodonice“ a souhlasí se stavebními úpravami dle projektové dokumentace v rámci této 

rekonstrukce.  

                                                                                                               Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 



2 

 

 

 

Návrh usnesení č. 8:  
8.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o postupu příprav na realizaci výstavby IS  

14 RD Tasovice - lokalita za řekou.  

8.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr prodat čtyři pozemky, zapsané na LV 10001 na parcele 

č. 3589/1 o výměře 637 m2, parc. č. 3589/2 o výměře 677 m2, parc. č.  3592/1 o výměře 716 m2 a parc. 

č.  3592/2 o výměře 685 m2 v lokalitě za řekou dle stanovených podmínek viz. níže, přičemž žádosti 

budou přijímány ode dne 1. března 2022 od 07:30 hod. na Obecním úřadě v Tasovicích do 16. března 

2022 do 10:00 hod. Cena za jeden metr čtvereční předmětných čtyř pozemků byla znalcem panem   

Ing. Pelantem stanovena na částku 1.000,- Kč/m2, kdy toto je zároveň  nejnižší možná cena k podání 

nabídky.   

 

Zásady pro prodej pozemků v k.ú. Tasovice nad Dyjí  

určených k výstavbě rodinných domů z majetku obce Tasovice  

– lokalita „ Za řekou“ 

 

které byly schváleny zastupitelstvem  Obce Tasovice na zasedání konaném dne 31.1.2022 

usnesením č. 8.   

 

takto :  

 

1. Pozemky určené k prodeji v k.ú. Tasovice nad Dyjí, tj. parcela č. 3592/1 o výměře 716 m2, 

parcela č. 3592/2 o výměře 685 m2, parcela č. 3589/1 o výměře 637 m2 a parcela č. 3589/2 

o výměře 677 m2,  budou prodány zájemci, který nabídne nejvyšší cenu za 1 m2 převáděného 

pozemku, vždy minimálně za cenu v místě a čase obvyklou zjištěnou znaleckým posudkem, 

která bude uvedena v záměru prodeje pozemku zveřejněném spolu s výzvou k podávání 

nabídek na úřední desce Obce Tasovice. K nabídnuté ceně za 1 m2 bude připočtena DPH 

v zákonné výši, pokud se Obec Tasovice stane plátcem této daně. Ke dni schválení těchto 

„zásad“ obec Tasovice není plátcem DPH. 

Zájemce učiněním nabídky vyslovuje dále svůj souhlas se zaplacením příspěvku Obci Tasovice 

ve výši 200.000,- Kč + zákonná sazba DPH na zbudování vodovodu a kanalizace do lokality 

„Za řekou“ .  

 

 

2. Nabídky budou podávány na Obecním úřadě v Tasovicích č.p. 67, ve lhůtě zveřejněné 

na úřední desce Obce Tasovice, a to osobním předáním na podatelně obecního úřadu 

v zalepené obálce čitelně označené nápisem „NEOTEVÍRAT – NABÍDKA KUPNÍ CENY 

ZA POZEMEK – lokalita „Za řekou“. 

Zájemce může v jedné nabídce (obálce) nabídnout cenu pouze za jeden pozemek, o jehož koupi 

má zájem.  Nabídku učiní zájemce na předepsaném formuláři „Nabídka kupní ceny 



3 

 

 

 

a prohlášení o složení kauce“ (dále jen „formulář“), jehož vzor je přílohou č. 1 těchto zásad 

a tvoří jejich nedílnou součást.  Formulář  lze  získat na Obecním úřadě Tasovice č.p. 67 nebo 

je k dispozici na webových stránkách obce Tasovice www.obectasovice.cz 

K jinak podaným nabídkám nebude přihlíženo. 

 

3.  K zajištění splnění povinnosti zaplatit nabídnutou kupní cenu a uzavřít kupní smlouvu, je 

zájemce o koupi povinen složit na účet Obce Tasovice kauci za jeden pozemek vždy ve výši 

50.000,- Kč. Složení kauce je podmínkou pro přijetí a hodnocení nabídky zájemce.  

Zaplacením kauce se rozumí její připsání na účet Obce Tasovice. 

Kauce musí být zájemcem zaplacena nejpozději s podáním nabídky kupní ceny, jinak k jeho 

nabídce nebude přihlíženo.  

 

4. Obec Tasovice stanovuje podmínky pro výběr zájemců o koupi tak, že rozhoduje trvalý 

pobyt žadatele v Obci Tasovice a nejvyšší nabídka kupní ceny za 1 m2 konkrétního pozemku.   

V případě shodné nabídky rozhoduje pořadí doručení.  

 

5. Vybraného zájemce o koupi vyrozumí Obec Tasovice na e-mailovou adresu nebo do datové 

schránky uvedené na formuláři a spolu s tímto vyrozuměním vyzve zájemce k úhradě kupní 

ceny. Na kupní cenu bude zároveň započtena složená kauce.  Kupní cena musí být ze strany 

zájemce uhrazena na účet Obce Tasovice  před uzavřením kupní smlouvy, a to ve lhůtě do 3 

měsíců počítané od výzvy k její úhradě. 

Nedojde li ve stanovené lhůtě k úhradě kupní ceny, tj. k připsání částky odpovídající kupní 

ceně na účet Obce Tasovice, nastupuje namísto původního zájemce náhradník – další v pořadí.  

 

5. Po připsání kupní ceny na účet Obce Tasovice dojde k uzavření kupní smlouvy a jejímu 

podání na Katastrální úřad k provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí, a to 

bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 měsíce po schválení prodeje (kupní smlouvy) 

v  zastupitelstvu Obce Tasovice, a to na základě výzvy doručované zájemci na e-mailovou 

adresu nebo do datové schránky uvedené na formuláři. Náklady spojené s převodem hradí 

kupující. 

Nedojde-li ve stanovené lhůtě k uzavření kupní smlouvy, nastupuje namísto původního 

zájemce náhradník, další v pořadí.  

 

6. Kauce (mimo příslušenství) bude vybranému zájemci (případně náhradníkovi)  započtena 

na kupní cenu, započtení bude provedeno v kupní smlouvě. Ostatním zájemcům bude složená 

kauce (mimo příslušenství) vrácena bez zbytečného odkladu po rozhodnutí zastupitelstva obce 

Tasovice. Případné příslušenství kauce bude Obcí Tasovice použito na správu, administraci 

a evidenci kauce. 

 

http://www.obectasovice.cz/


4 

 

 

 

7. Pokud vybraný zájemce (případně náhradník) neuzavře ve stanoveném termínu kupní 

smlouvu, jím složená kauce připadá Obci Tasovice. 

 

8. Obec Tasovice si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.  

 

8.3 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje výši příspěvku Obci Tasovice ve výši 200.000,-  Kč + zákonná 

sazba DPH, za každou parcelu, na zbudování vodovodu a kanalizace v rámci realizace výstavby IS  14 

RD Tasovice - lokalita za řekou.  

8.4 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje smlouvu č. 9001925375 o připojení odběrného místa 

na parcele č. 3586/1 v k. ú Tasovice nad Dyjí, uzavřenou mezi Obcí Tasovice a firma EG.D. a.s., 

Lidická 36, 602 00 Brno – Černá Pole v rámci výstavby IS  14 RD Tasovice - lokalita za řekou.  

                                                                                                          Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 9 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o postupu příprav na realizaci veřejné 

zakázky „Rekonstrukce místní komunikace Tasovice – lokalita pod hřbitovem“. 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 10  
10.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje rekonstrukci parkoviště u Základní školy Tasovice a místa pro 

přecházení. 

10.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vypsání výběrového řízení na zakázku malého rozsahu 

„Rekonstrukce parkoviště u Základní školy Tasovice a místa pro přecházení“ s termínem realizace od 

1.3.2022 do 30.7.2022. 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 11  
11.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje rekonstrukci parkoviště a vybudování kontejnerového stání 

pod Pohostinstvím Tasanda v obci Tasovice na parcele č. 45 v k. ú. Tasovice nad Dyjí a kontejnerového 

stání u fotbalového hřiště v obci Tasovice“ na parcele č. 426 v k. ú. Tasovice nad Dyjí. 

11.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje zadání výběrového řízení na zakázku malého rozsahu 

„Rekonstrukci parkoviště a vybudování kontejnerového stání pod Pohostinstvím Tasanda v obci 

Tasovice“ na parcele č. 45 v k. ú. Tasovice nad Dyjí a kontejnerového stání u fotbalového hřiště v obci 

Tasovice“ na parcele č. 426 v k. ú. Tasovice nad Dyjí, dle směrnice Obce Tasovice o zadávání zakázek 

malého rozsahu, a to formou průzkumu trhu tak, že budou zajištěny tři cenové nabídky od dodavatelů, 

u kterých lze předpokládat, že jsou schopni zakázku řádně realizovat. 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 12: 
12.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informaci o navýšení cen za uložení a zpracování 

odpadů na skládce FCC Únanov, s.r.o., Únanov č. 385,  671 31 Únanov.  

12.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje dodatek č. 10 ke smlouvě č. S20Z500040 o převzetí 

a odstranění odpadu na zařízení (skládce odpadu) zhotovitele, jehož předmětem je navýšení ceny 



5 

 

 

 

za odstranění (uložení) komunálního a objemného odpadu na skládce FCC Únanov, s.r.o.,             

Únanov č. 385,  671 31 Únanov.  

                                                                                                           Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 13 : 

Zastupitelstvo Obce Tasovice volí paní Bohunku Dehnerovou, bytem Tasovice, jako přísedící 

Okresního soudu ve Znojmě na období 2022 – 2026. 

                                                                                                          Usnesení č. 13.  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 14: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje žádost o poskytnutí prostor školního hřiště při ZŠ Tasovice 

pro spolek Hodoňáci na akci Velký dětský den 2022, který se bude konat dne 28.5.2022 nebo případně 

v jiném termínu, který bude pro pořádání této akce příhodný.  

                                                                                                           Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 15: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje žádost o poskytnutí prostor na prostranství před Obecním 

úřadem v Tasovicích na uspořádání kulturní akce „ Tradiční Ostatky“, které budou uspořádány dne 

26.2.2022.  

                                                                                                            Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 16: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr prodeje pozemku na parcele č. 3540 v k. ú. Tasovice 

nad Dyjí o výměře 123 m2 za cenu 266,- Kč/m2, části parcely č. 3546 v k. ú. Tasovice nad Dyjí 

o výměře cca 25 m2 za cenu 266,- Kč/m2 a části parcely č. 3535 v k. ú. Tasovice nad Dyjí o výměře 

cca 157 m2 za cenu 266,- Kč/m2 pro manžele Kalusovy, Tasovice 81. Tyto části pozemků budou 

odděleny geometrickým plánem za účasti majetkové a zemědělské komise.  

  Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 17: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr prodeje obecní stodoly na parcele č. 280 – včetně této 

parcely v k. ú. Tasovice nad Dyjí za cenu stanovenou odhadcem panem Ing. Pelantem v celkové  výši 

322.000,- Kč, pro pana Petra Urbánka, Tasovice 503, 671 25 Hodonice a pro pana Lukáše Dítě,             

Na Vinici č. 359, 671 25 Hodonice. 

  Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 18: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje záměr prodeje pozemku parcela č. 347/2 v k. ú. Tasovice nad 

Dyjí o celkové výměře 67 m2 za cenu 380,- Kč/m2, celkem tedy za 25.460,- Kč, zapsané na LV 10001, 

pro manžele Křišťálovy, Tasovice 231.  

                                                                                                             Usnesení č. 18 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 19: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene    

č. ZN-001030071352/001-ADSG s firmou EG.D, a.s., Lidická č. 1873/36, Černá pole, 602 00 Brno 

v rámci umístění kabelového vedení na pozemku parc. č. 273/1, 273/31, 273/32, 273/5, 274/1 v  k. ú.  

Tasovice nad Dyjí.  

   Usnesení č. 19 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 20: 
20.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene    

č. ZN-001030069462/001-ZMES s firmou EG.D, a.s., Lidická č. 1873/36, Černá pole, 602 00 Brno 

v rámci umístění kabelového vedení na pozemku parc. č. 550 v  k. ú.  Tasovice nad Dyjí.  

 

 



6 

 

 

 

20.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice souhlasí s projektovou dokumentací - připojení stavebního pozemku 

parc. č. 553 v k. ú. Tasovice nad Dyjí na vodovodní řád a kanalizační řád splaškové kanalizace přes 

pozemky Obce Tasovice, parc. č. 546/1 a 550 v k. ú. Tasovice nad Dyjí dle projektové dokumentace 

vypracované panem Ing. Zvěřinou.  

Usnesení č. 20 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 21: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene    

č. ZN-001030068158/001-ZMES s firmou EG.D, a.s., Lidická č. 1873/36, Černá pole, 602 00 Brno 

v rámci umístění kabelového vedení na pozemku parc. č. 597/1 v  k. ú.  Tasovice nad Dyjí.  

Usnesení č. 21 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 22 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice odkládá žádost o odstranění kamene za chatou 29E v lokalitě u splavu 

a pověřuje Majetkovou a zemědělskou komisi k projednání věci na místě samém za přítomnosti 

odborníka k této problematice.  

 Usnesení č. 22 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 23 : 
23.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o nabídce firmy TopGis, s.r.o.,       

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno. 

23.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje doplnění inženýrských sítí Obce Tasovice do mapového 

serveru gisonline.cz prostřednictvím firmy TopGis, s.r.o., Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno. 

  Usnesení č. 23 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 24 : 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí a schvaluje nabídku firmy AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 

Vídeňská 189/102f, 619 00  Brno-jih - Dolní Heršpice vypracování projektové dokumentace 

na vybudování sítě LAN a WIFI odpovídající „standardu konektivity“, v celé budově školy ZŠ 

Tasovice.  

  Usnesení č. 24 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 25 : 
25.1 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje vybudování sociálního zázemí v provozní budově Obce 

Tasovice. 

25.2 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje zadání výběrového řízení na zakázku malého rozsahu 

„Vybudování sociálního zázemí v provozní budově Obce Tasovice“, dle směrnice Obce Tasovice 

o zadávání zakázek malého rozsahu, a to formou průzkumu trhu tak, že budou zajištěny tři cenové 

nabídky od dodavatelů, u kterých lze předpokládat, že jsou schopni zakázku řádně realizovat. 

    Usnesení č. 25 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 26: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice  schvaluje  vyřazení 330 kusů poškozených, tematicky zastaralých 

a opotřebovaných knih z knižního fondu Místní knihovny Tasovice  dle  předloženého  seznamu. Viz. 

zápis. 

                                                                                                             Usnesení č. 26  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 27: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice nevyužije předkupního práva zřízeného na základě smlouvy mezi Obcí 

Tasovice a paní Bočkovou  Monikou, bytem Tasovice 390, 671 25 Hodonice vztahujícího 



7 

 

 

 

se k pozemku na parcele č. 543/6 v k. ú. Tasovice nad Dyjí, přičemž toto předkupní právo zůstane 

zachováno a přejde na nového majitele.  

                                                                                                              Usnesení č. 27  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 28: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje pozastavení placení nájmu na dobu šesti měsíců za prostory 

fyzioterapeutické ambulance v přízemí budovy obecního úřadu Tasovice z důvodu mateřské dovolené 

paní Lucie Kuchaříkové, v době kdy nebude fyzioterapeutická činnost provozována, s možností 

prodloužení. Při znovuzahájení provozu ambulance fyzioterapie budou platby nájmu obnoveny. 

                                                                                                              Usnesení č. 28  bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 29: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Obce Tasovice 2022, ve smyslu 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon     

o finanční kontrole), za účelem realizace činností, uvedených v žádosti o poskytnutí dotace pro tyto 

žadatele: MS Hubert Tasovice - celkem 80.000,- Kč, TJ Sokol Tasovice - celkem 585.000,- Kč,     

SDH Tasovice - celkem 143.000,- Kč, VOC Znojmo – celkem 20.000,- Kč, TJ Hodonice – celkem 

290.000,- Kč, Nejsme sami, z.s. – celkem 10.000,- Kč, Spolek vinařů sv. Klementa – celkem 

60.000,- Kč, spolek Hodoňáci - celkem 15.000,- Kč, Linka bezpečí, z.s.–celkem       7.500,- Kč, 

Adra, o.p.s.-celkem 15.000,- Kč, Klub seniorů Podyjí Hodonice – celkem 10.000,- Kč, 

Římskokatolická farnost Tasovice – celkem 500.000,- Kč.  

     Usnesení č. 29 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 30: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 1/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Myslivecké sdružení Hubert Tasovice, z. s., Tasovice 431, 671 25 

Hodonice, viz.  smlouva. 

     Usnesení č. 30 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 31: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 2/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro TJ Sokol Tasovice, Tasovice č. 193, 671 25 Hodonice, viz.  smlouva. 

     Usnesení č. 31 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 32: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 3/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Sbor dobrovolných hasičů Tasovice, Tasovice 248, 671 25 Hodonice, 

viz.  smlouva. 

     Usnesení č. 32 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 33: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 4/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro VOC Znojmo z.s. Velká Michalská č.3, 669 01 Znojmo, viz.  smlouva. 

     Usnesení č. 33 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 34: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 5/2022 a Veřejnoprávní smlouvu 

č. 6/2022 o poskytnutí dotace z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené 

v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří přílohu této smlouvy, pro TJ Hodonice, z.s., Obecní č. 287, 

671 25 Hodonice, viz.  smlouva. 

     Usnesení č. 34 bylo schváleno. 



8 

 

 

 

Návrh usnesení č. 35: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 7/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Nejsme sami, z.s., Krhovická 47, 671 25 Hodonice, viz.  smlouva. 

Usnesení č. 35 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 36: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 8/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Spolek vinařů sv. Klementa, Tasovice 67, 671 25 Hodonice, viz.  

smlouva. 

Usnesení č. 36 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 37: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 9/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Spolek Hodoňáci, Panská č. 399, 671 25 Hodonice, viz.  smlouva. 

Usnesení č. 37 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 38: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 10/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 02 Praha 8, viz.  smlouva. 

Usnesení č. 38 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 39: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 11/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Adra,o.p.s. Markova 6, 158 00 Praha 5, viz.  smlouva. 

Usnesení č. 39 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 40: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 12/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Klub seniorů Podyjí Hodonice z.s., Obecní 404, 671 25 Hodonice, viz.  

smlouva. 

Usnesení č. 40 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 41: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje Veřejnoprávní smlouvu č. 13/2022 o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Obce Tasovice, za účelem realizace činnosti, uvedené v žádosti o poskytnutí dotace, která 

tvoří přílohu této smlouvy, pro Římskokatolická farnost Tasovice, Tasovice 191, 671 25 Hodonice, 

viz.  smlouva. 

Usnesení č. 41 bylo schváleno. 

 
V Tasovicích dne 31.1.2022 

  

                                                       ………………………..                                                   …………………….. 

                                                        RNDr. Grolig Miroslav                                                          Vašina Petr  

                                                           místostarosta obce                                                              starosta obce      
 

Vyvěšeno na úřední desce dne:     1.2.2022                                               
Jméno a podpis:                                                    Heimelová   V.        ..................................... 

Sejmuto z úřední desky dne:         18.2.2022    

Jméno a podpis:                                                    Heimelová    V.       ...................................... 


